제품 데이터 시트
PS-002446, Rev G
4 2020
Micro Motion™ CNG050 압축 천연 가스 유량계
압축 천연 가스 계측의 글로벌 업계 표준
■ light 또는 heavy-duty 차량 디스펜서에 모두 사용할 수 있도록 설계된 single-meter 솔루션
■ CNG 재정 이전을 위한 AGA 11-승인
■ 디스펜서 헤드 전자부로의 트랜스미터 없는 통합이 가능한 Micro Motion MVD™다이렉트 연결™ 기술

모든 치수는 밀리미터(인치)로 표기합니다.
주문 정보
이 섹션을 사용하여 구성에 적합한 주문 코드를 선택합니다.
예제 모델 코드
센서는 모델 코드 스탬프가 찍혀 출하되므로 구매 후 본 섹션에 기술된 주문 코드를 확인할 수 있습니다.
A B C
C A A E Z Z Z290 N
G H I J
CNG050S
D E F
A. 센서 및 모델
B. 공정 연결
C. 케이스 옵션
D. 전자부 인터페이스
E. 도관 연결
F. 승인
G. 언어
H. 예비 옵션 1
I. 교정 옵션
J. 공장 옵션
센서 기본 모델
코드 케이스 옵션
CNG050S Micro Motion 코리올리 CNG-시리즈 센서, 13 mm, 316L 스테인리스 강
프로세스 연결
코드(1) 설명
239 3/4인치 NPT 암 Swagelok 호환 크기 12 VCO 피팅, 317 bar 등급 3/4인치 NPT 암 어댑터 O-링 페이스 씰 어댑터
290 Swagelok 호환 크기 12 VCO 유니온 피팅, 페이스 씰 O-링 준비(포함되지 않음)
291 유니온 크기 12 SAE 피팅(범용 나사산), 페이스 씰 O-링에 사용 가능(포함되지 않음)
(1) 여기에 나열된 피팅은 표준 옵션입니다. 다른 유형의 피팅도 사용할 수 있습니다. 현지 Micro Motion 담당자에게 문의하시기 바랍니다.
4 2020 CNG050 압축 천연 가스 유량계
www.emerson.com 9
케이스 옵션
코드 케이스 옵션
N 표준 케이스
전자부 인터페이스
코드 Electronics 인터페이스
Q 분리형 트랜스미터용 4-wire 폴리우레탄 도색 알루미늄 일체형 코어 프로세서
A 분리형 트랜스미터용 4-wire 스테인리스 강 일체형 코어 프로세서
C 일체형 1700/2700 트랜스미터
W(1) MVD 다이렉트 연결 설치용 폴리우레탄 도색 알루미늄 일체형 코어 프로세서
D(1) MVD 다이렉트 연결 설치용 스테인리스 강 일체형 코어 프로세서
(1) 승인 코드 C, A, Z, I 또는 P와 함께 전자부 인터페이스 W 또는 D 주문 시 MVD 다이렉트 연결 I.S. 배리어가 제공됩니다. 승인 코드 M 또는 N
과 함께 주문한 경우 배리어가 제공되지 않습니다.
도관 연결
코드 도관 연결
전자부 인터페이스 코드 Q, A, W 및 D
B 1/2인치 NPT — 글랜드 없음
E M20 — 글랜드 없음
F 황동/니켈 케이블 글랜드(케이블 직경 8,5 mm ~ 10,0 mm)
G 스테인리스 강 케이블 글랜드(케이블 직경 8,5 mm ~ 10,0 mm)
전자부 인터페이스 코드 C(일체형 1700/2700)
B 글랜드 없음
승인
코드 승인
M Micro Motion 표준(승인 없음)
N Micro Motion 표준/PED 준수
C CSA(캐나다만)
A CSA C-US(미국 및 캐나다)
Z ATEX — 장비 범주 2(영역 1)/PED 준수
I IECEx — 영역 1
P NEPSI, 언어 코드 M(중국어)에만 사용 가능.
CNG050 압축 천연 가스 유량계 4 2020
10 www.emerson.com
코드 승인
G 국가별 승인 – “인증, 시험, 교정 및 서비스” 모델 코드 옵션의 승인 섹션에서 선택 필요
언어
코드 언어 옵션
A 덴마크어 CE 요구 사항 문서 및 영어 설치 매뉴얼
D 네덜란드어 CE 요구 사항 문서 및 영어 설치 매뉴얼
E 영어 설치 매뉴얼
F 프랑스어 설치 매뉴얼
G 독일어 설치 매뉴얼
H 핀란드어 CE 요구 사항 문서 및 영어 설치 매뉴얼
I 이탈리아어 설치 매뉴얼
J 일본어 설치 매뉴얼